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FELCO 8

Metszbollok - Ergondmikus modell
Made in Switzerland by FELCO

=L %= A I

25mm/1in. 210mm/8.3in. 245g/8.60z.

> Megbizhaté: kényelmes és konnyd. Erés, kovacsolt aluminium fogantyu élettartam garanciaval* / penge és ellenpenge kivalo
min&ségl edzett acélbdl / tiszta, preciz vagas / minden alkatrész cserélhetd

> Hatékony: konnyd, tartos vagasbeallitas / drétvagoé barazdaval / nedvesség elvezetbvel

> Ergonoémikus: kézfej és csuklévédelem a markolat optimalis kialakitdsanak és a vibraciés csillapitasnak kdszonhetéen,
csuszasmentes markolat
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Ajanlott felhasznalasi teriiletek

*= Ajanlott, * *= Erdsen ajanlott, *’ * *= Legjobb szerszam

Sz616
Gyumolcsos
Kertészet
Parkfenntartas

Faiskola

Kis kezli felhasznaléknak
Atlagos kezii felhasznaléknak
Nagy kezi felhasznaldknak
Jobbkezeseknek

Belkezeseknek
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Kitlino valasztas

Droétvagoé barazda
A pengén talalhato barazda lehetdvé teszi kisebb atméréji drétok elvagasat a penge sérilése
nélkil.

Nedvesség elvezetd
Megakadalyozza a pengék 0sszeragadasat nedves fa metszése esetén, nem kell minden
vagas utan letisztitani a pengéket, igy hatékonyabb és gyorsabb a munkavégzés.

Mikrometrikus bedllitas
A FELCO mikrometrikus rendszere biztositja a vagofej optimalis beallitasat. Ennek kdszonhetd a tiszta,
preciz vagas.

Rezgéscsillapité rendszer
A rezgéscsillapité gumibakok a vagas veégén csdkkentik a vibraciot. Védik a kezet és a csuklot.

Kovacsolt aluminium markolat
Koénny, erés, stabil markolat, amely kdszénhetd a specialis aluinium 6tvozetnek és a fejlett,
precizids kovacsolasi technoldgianak. Elettartam garanciaval®.

Dontott vagofej
A dontott vagofej maximalizalja a felhasznald kényelmét és csokkenti az izom és csontrendszeri
sérulések kockazatat.
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Kiegésziték

il
203

FELCO 902 FELCO 903 FELCO 910 FELCO 912
Elezd Elezé Szerszamtartd Szerszamtartd
Elezd k& Gyémantporos Bér, 6vre flizhetd Bdr, dvre csiptethetd

FELCO 980 FELCO 990
Tisztitd spray Zsir
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Alkatrészek

REF.

2/30

2/92B

7/3

7/3-1

7/4

7/90

2/91

2/92

2/93

Designation

Csavarbeallitd kulcs

Javitod készlet

Penge

Penge szett

Ellenpenge

Javitokészlet

Rugodkészlet

Javitokészlet

Javitokészlet

Composition

1x 2/30

1x 2114 + 1x 2/12B + 2x 2/13

1x 7/3

1x 7/3 1x 2/11 1x 2/30

1IX 714 + 1x 716

X717 +1x2/16 + 1x 2/9 + 1x 7/8

2x 2/11

1x 2/15 + 1x 2/18 + 1x 2/14 + 1x
212 +1x 2/13 + 1x 2/20

4x 2/18 + 6x 2/20
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7/94

7/2

6/35

7/36

7/5B

7/6

7/8

2/9

7/10

2/11

2/12

2/13

2/14

2/15

Javitokészlet

Markolat penge nélkul

Markolat penge
nélkul

Markolat burkolat

Markolat burkolat

Szegecs a pengéhez

Csavar az

ellenpengéhez

Csavar

Fogazott anyacsavar

Persely

Rugd

Zardlemez

Alatét

Csavar

Zarofedél

1x 2/9 + 1x7/8

2/20 + 1x 710 + 1x 2/13 + 1x 2/12

1x 8/1 + 3x 7/5B + 1x 2/19 + 1x Hl
+1x 2/14 + 1x 6/35

1x7/2 + 1x 2/18 + 1x 7/36

1x 6/35

1x 7/36

1x 7/5B

1x 7/6

1x 7/8

1x 2/9

1x 7/10

1x 2/11

1x 2/12

1x 2/13

1x 2/14

1x 2/15
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2/16

77

2/18

2/19

2/20

Anya rogzité, fogazott

Csavar

Gumiltkozé

Illeszt6 gydri

Gumilitk6zé

1x 2/16

1x 7/7

1x 2/18

1x 2/19

1x 2/20
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Karbantartas
Tisztitas
Célszerii a szerszamot minden hasznalat utan megtisztitani.
L - Ha a szerszam kiléndsen szennyezett, vagy rozsdasodas jeleit véli felfedezni rajta, feltétlentl
e 0 ; tisztitsa meg.
L
Olajozas

Tisztitas utan ajanlott a szerszamot beolajozni, ami segit a korrézio elleni védelemben.

Elezés
Célszerii naponta, minden hasznalat utan megélezni a szerszamot, de abban az esetben
mindenképpen sziikséges, ha mar nem vag tokéletesen.

;@ Szétszerelés
y | ' Célszeri id6nként a szerszamot szétszedni és alaposan megtisztitani mindenhol, de abban az
ﬂ/“ | esetben ha ugy érzi mar nem nyithato, zarhatd kdnnyen, mindenképpen sziikséges.
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Alkatrészek cseréje

e
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Pengecsere

Mikor a penge és az ellenpenge mar nem keresztezi egymast, vagy barmelyik megseérl,
sziikséges a csere.

Szabalyozza a két penge bedllitasat az anya meghulzasaval. A rugo eltavolitasa utan, a
pengének az ellenpenge 2/3 részénél kell megalinia az egyik markolat elengedésekor.

Ellenpenge csere
Mikor a penge és az ellenpenge mar nem keresztezi egymast, vagy barmelyik megsérul,
szukséges a csere.

Rezgéscsillapito cseréje
Mikor a szerszam tul gyorsan zarodik be metszés soran és a gumibak jé allapotban van, a
rezgescsillapitot kell kicserélni.

Gumibak cseréje
Mikor a szerszam tul gyorsan zarodik be metszés soran és a rezgéscsillapito jo allapotban van,
a gumibakot kell kicserélni.

Biztosité fiil csavar cseréje
Amennyiben a biztosité ful rogzitd csavarja kilazul, még ha sikerdl is Ujra meghudzni, sziikséges
kicserélni.
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Markolat burkolatanak cseréje
Ha a burkolatok megsérultek, cserélje ki azokat.

Aztassuk a burkolatokat 2 percre forrasban 1évé vizben - ajanlott ragaszté: Loctite 415.
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